令和４年 第 13回 多治見市教育委員会会議録

（要点筆記）

開催日時  令和４年 12月６日(火) 開議（持ち回り）

出席委員

教育長        渡邉哲郎

委  員       木下貴子

委  員       大嶽和好

 委  員       鈴木亜紀子

会議の公開、非公開   ：公開

付議番号 案  件  名 所管課 結果

議第 36号 多治見市教育委員会委員の辞職の同意について 教育総務課 原案可決

開  会

議  事

 議第 36号 公開

各委員 異議なし。

 原案どおり可決。

閉  会

令和４年第 13回多治見市教育委員会会議の顛末をここに記し、会議録を作成した。

令和４年 12月６日

 多治見市教育委員会事務局 教育総務課